
eFt-ban

Hitel fajta Felvett Hitel Lejárat
2021.01.0

1-én

2021. 

12.31-én

hitel felvétel ideje fennálló fennálló

összege időpontja tartozás tartozás

Rövidlejáratú 

átmeneti munkabér 

hitel

Rövidlejáratú 

átmeneti liklvid 

hitel(hitelkeret)

Pályázati hitel

Egyéb hosszú 

lejáratú 

kötelezettség

Mindösszesen:

Tengeri Község Önkormányzat 2021. évi adósságállománya 


